
ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

ホイル型運搬車

ｲﾗｽﾄ;SL57DE



見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係　(その1）(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1

1. ギヤーボックス関係　(その2）(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2

1. ギヤーボックス関係　(その3）(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

1. ギヤーボックス関係　(その4）(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4

1. ギヤーボックス関係　(その5）(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・5

1. ギヤーボックス関係　(その6）(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・6

1. ギヤーボックス関係　(その7）(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・7

1. ギヤーボックス関係　(その8）(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・8

1. ギヤーボックス関係　(その9）(全） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・9

1. ギヤーボックス関係　(その10）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・10

1. ギヤーボックス関係　(その11）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・11

1. ギヤーボックス関係　(その12）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・12

1. ギヤーボックス関係　(その13）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13

1. ギヤーボックス関係　(その14）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・14

1. ギヤーボックス関係　(その15）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・15

1. ギヤーボックス関係　(その16）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・16

1. ギヤーボックス関係　(その17）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・17

1. ギヤーボックス関係　(その18）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・18

1. ギヤーボックス関係　(その19）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・19

1. ギヤーボックス関係　(その20）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・20

1. ギヤーボックス関係　(その21）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・21

1. ギヤーボックス関係　(その22）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・22

1. ギヤーボックス関係　(その23）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・23

1. ギヤーボックス関係　(その24）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・24

2. フレーム関係　(その1）(全） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・25

2. フレーム関係　(その2）(DE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・26

3. ニダイ関係　(その1）(E) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・27

3. ニダイ関係　(その2）(DE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・28

4. マエワク･ヨコワク関係　(その1）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・29

4. マエワク･ヨコワク関係　(その2）(全)OPT ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・30

5. タオレドメ関係　(その1）(DE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・31

6. ウシロワク関係　(その1）(E) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・32

6. ウシロワク関係　(その2）(DE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・33

7. モミタンクトウサイ関係　(全)OPT ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・34

8. テカゴワク関係　(E)OPT ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・35

9. ステンレスニダイ関係　（その1）OPT(DE)1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・36

9. ステンレスニダイ関係　（その1）OPT(DE)2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・37

目　　　次



見出しNo ページNo

10. ゼンリン関係　（その１）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・38

10. ゼンリン関係　（その2）(SL57) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・39

10. ゼンリン関係　（その3）(SL52) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・40

10. ゼンリン関係　（その4）(SL52) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・41

10. ゼンリン関係　（その5）(SL52) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・42

10. ゼンリン関係　（その6）（SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・43

10. ゼンリン関係　（その7）（SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・44

11. コウリン関係　(その1）(SL57） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・45

11. コウリン関係　(その2）(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・46

11. コウリン関係　(その3）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・47

11. コウリン関係　(その4）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・48

12. エンジン関係　(その1）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・49

12. エンジン関係　(その2）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・50

13. 伝導関係　(その1）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・51

13. 伝導関係　(その2）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・52

13. 伝導関係　(その3）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・53

13. 伝導関係　(その4）(DE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・54

14. ユアツソウチ関係　(その1）(DE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・55

14. ユアツソウチ関係　(その2）(DE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・56

15. 操作関係　(その1）ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・57

15. 操作関係　(その2）4WDｷﾘｶｴ(SL57) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・58

15. 操作関係　(その3）ﾃﾞﾌﾛｯｸ(SL52） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・59

15. 操作関係　(その4）ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・60

15. 操作関係　(その5）ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰ(DE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・61

15. 操作関係　(その6）ﾊﾝﾄﾞﾙ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・62

15. 操作関係　(その7）ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・63

15. 操作関係　(その8）ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・64

15. 操作関係　(その9）ｱｸｾﾙ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・65

15. 操作関係　(その10）ｽﾛｯﾄﾙ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・66

16. ｶﾊﾞｰ関係　(その1）ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・67

16. ｶﾊﾞｰ関係　(その2）ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・68

16. ｶﾊﾞｰ関係　(その3）ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・69

目　　　次



見出しNo ページNo

17. ACC関係　(その1）(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・70

17. ACC関係　（その2）(E)ｳｲﾝｶOPT ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・71

17. ACC関係　（その3）(ED)ｳｲﾝｶOPT ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・72

18. ﾏｰｸ関係　(全)1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・73

18. ﾏｰｸ関係　(全)2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・74

19. 付帯品関係　(全) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・75

20. サービス資料　(その1)主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・76

20. サービス資料　(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・77

20. サービス資料　(その3)配線図(ｾﾙ) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・78

　◎塗装色コードについて

部品コード下２桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：28---黒色４号

2）：29---ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ

3）：14---ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ

4）：12---ﾀﾞｲﾅﾐｯｸｲｴﾛｰ

5）：32---耐熱塗料ﾌﾞﾗｯｸ

目　　　次



-1-

1．ギヤーボックス関係　(その1）(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-182-200-2 G.BOX(SL51)ASSY 1
2 0457-182-011-1 G.BOXｹｰｽ(SL51/L) 1
3 0438-110-012-1 G.BOXｹｰｽ(R) 1
4 V521-100-801-4 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(B) 8X14 2
5 V781-100-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1

6 V201-260-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 10
7 V401-160-008-0 S.W 8 10
8 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 10

>符号1は、符号2～（その8）を含む。

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

4

4

7

7

8

8

3



-2-

1．ギヤーボックス関係　(その2）(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0451-110-013-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼｬﾌﾄ 1
2 0451-110-031-0 ﾆｭｳﾘｮｸｽﾊﾟｲﾗﾙ(L) 1
3 0451-110-032-0 ﾆｭｳﾘｮｸｽﾊﾟｲﾗﾙ(R) 1
4 8935-002-044-0 ｷ-(17) 2
5 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 1

6 1122-280-021-0 R.B.B(6204) 1
7 V744-120-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC20358 1
8 0359-110-018-0 ｶﾗｰ17X22X7 1
9 0423-101-003-0 ：28 ﾆｭｳﾘｮｸﾒﾀﾙ 1
10 V401-160-006-0 S.W 6 4

11 V200-260-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 4
12 0439-110-015-0 ：28 ﾍﾞﾍﾞﾙｹｰｽ 1
13 V401-160-008-0 S.W 8 3
14 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 3
15 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 1

16 0460-202-003-0 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ(6) 1

部品コード 部品名称

16
15

13

13

2

14

14

12

6

1

5

4

4
10 11

7

9
8

3



-3-

1．ギヤーボックス関係　(その3）(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0359-110-015-0 ﾌｧ-ｽﾄｼﾞｸ 1
2 0457-180-011-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(15-23) 1
3 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 6
4 0457-180-230-2 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄCOMP 1
5 0457-182-230-2 ﾊﾞｯｸｼｬﾌﾄ(2WD)COMP 1

6 V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1
7 0457-182-250-2 ｻｰﾄﾞｼﾞｸ(2WD)COMP 1
8 1122-280-022-0 R.B.B(6205) 2
9 0451-110-016-1 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ 1
10 0451-110-036-0 ﾛﾝｸﾞｼﾌﾀ(B) 1

11 0439-110-021-1 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1

部品コード 部品名称

2

12

6

1

5

4

10
11

7

9

8

8

3

33

3

3

3



-4-

1．ギヤーボックス関係　(その4）(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-180-290-1 ：28 G.BOXﾌﾀCOMP 1
2 3560-102-029-1 ﾁｭｳﾕｾﾝ 1
3 1122-221-013-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ8X20 4
4 V401-160-008-0 S.W 8 5
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4

6 V744-112-220-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC12227 1
7 0314-110-024-0 ﾊﾌﾞ(ｼﾌﾄ)ﾘﾝﾌ 1
8 0457-180-320-0 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰCOMP 1
9 0457-180-340-1 ：28 ｼﾌﾄｱｰﾑCOMP 1
10 V201-460-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 1 9T

部品コード 部品名称

2

61

5

4

4

10
7

9

8

3



-5-

1．ギヤーボックス関係　(その5）(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0423-101-015-0 ﾃﾞﾌﾍﾞﾍﾞﾙﾜﾂｼﾔ 2
2 0423-101-016-2 ﾃﾞﾌﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 2
3 0423-101-017-0 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝﾜﾂｼﾔ 2
4 0423-101-018-2 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ 2
5 0423-101-019-0 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝｼﾞｸ 1

6 0436-110-012-2 ﾃﾞﾌｹｰｽ 1
7 0448-110-012-0 ﾃﾞﾌｹｰｽﾌﾗﾝｼﾞ(ﾗｸﾞ) 1
8 0455-110-046-0 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ(620) 1
9 0432-011-016-1 ﾃﾞﾌｹ-ｽﾜﾂｼﾔ 4
10 0436-110-014-1 ﾃﾞﾌﾎﾞﾙﾄ 8

11 1122-280-025-0 R.B.B(6010) 2

部品コード 部品名称

2

2
6

1

1

5

4

4

10

11

11

7

9

9

8

3

3



-6-

1．ギヤーボックス関係　(その6）(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0439-110-011-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(RL)380 1
2 1122-280-026-0 R.B.B(6007DDU) 2
3 V740-135-601-2 ｵｲﾙｼ-ﾙ SC356012 2
4 0439-110-012-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(RL)ﾛｯｸ380 1
5 V707-140-062-0 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ) 62 2

6 V401-100-010-0 S.W 10 12
7 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 10
8 V201-261-004-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X45 2
9 0451-110-021-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(RR) 1
10 0451-110-022-1 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(RR) 1

11 0423-101-045-0 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾒﾀﾙ 1
12 0448-110-014-0 ﾃﾞﾌﾛﾂｸｼﾌﾀ 1
13 V720-101-900-9 Oﾘﾝｸﾞ P9 2

部品コード 部品名称

13

2

2

12

6

6

6

1

5

5

4

10

11

7

7

9

8

3

3



-7-

1．ギヤーボックス関係　(その7）(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0448-111-011-0 ：28 ﾃﾞﾌﾛｯｸｱｰﾑ 1
2 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 1
3 V200-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 1
4 V401-160-006-0 S.W 6 1
5 0423-101-056-0 ﾃﾞﾌﾛｯｸSPB 1

6 0448-111-012-0 ：28 ﾃﾞﾌﾛｯｸｽﾄﾂﾊﾟ 1
7 0448-111-013-0 ：28 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｳｹ 1
8 V401-160-010-0 S.W 10 2
9 V201-261-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

9

8

3



-8-

1．ギヤーボックス関係　(その8）(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0312-110-019-0 ﾐｯｼｮﾝｽﾍﾟｰｻ 3
2 0351-110-013-0 ：28 ﾌﾞﾚ-ｷﾄﾘﾂｹｻﾞ 1
3 0312-110-018-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ8X30 3
4 V401-160-008-0 S.W 8 3
5 0457-182-270-0 ：28 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄ(2WD)COMP 1

6 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 3 9T
7 V401-160-006-0 S.W 6 3
8 0400-102-300-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰSET 1
9 0400-102-001-0 ﾌﾞﾚｰｷｼﾕｰ 2
10 0400-102-002-0 ﾌﾞﾚｰｷｼﾕｰSP 2

11 0400-102-003-0 ：28 ﾌﾞﾚ-ｷﾄﾞﾗﾑ 1
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
13 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 1

>符号8は、符号9、10を含む。

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

10

13
11 12

7

9

8

3



-9-

1．ギヤーボックス関係　(その9）(全）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0416-201-001-0 Uﾎﾞﾙﾄ 2
2 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
3 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 8
4 V201-261-006-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X60 1
5 V401-160-010-0 S.W 10 1

6 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1

部品コード 部品名称

2

6

1

1

5

4

3

2

3



-10-

1．ギヤーボックス関係　(その10）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-180-200-2 G.BOX(SL56)ASSY 1
2 0458-110-031-1 G.BOXｹｰｽ(L) 1
3 0458-110-032-0 G.BOXｹｰｽ(R) 1
4 V521-100-801-4 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(B) 8X14 2
5 V781-100-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1

6 V201-260-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 10
7 V401-160-008-0 S.W 8 10
8 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 10

>符号1は、符号2～（その16）を含む。

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

4

4

7

7

8

8

3



-11-

1．ギヤーボックス関係　(その11）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0451-110-013-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾔﾌﾄ 1
2 0451-110-031-0 ﾆｭｳﾘｮｸｽﾊﾟｲﾗﾙ(L) 1
3 0451-110-032-0 ﾆｭｳﾘｮｸｽﾊﾟｲﾗﾙ(R) 1
4 8935-002-044-0 ｷ-(17) 2
5 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 1

6 1122-280-021-0 R.B.B(6204) 1
7 V744-120-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC20358 1
8 0359-110-018-0 ｶﾗｰ17X22X7 1
9 0423-101-003-0 ：28 ﾆｭｳﾘｮｸﾒﾀﾙ 1
10 V401-160-006-0 S.W 6 4

11 V200-260-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 4
12 0439-110-015-0 ：28 ﾍﾞﾍﾞﾙｹｰｽ 1
13 V401-160-008-0 S.W 8 3
14 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 3
15 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 1

16 0460-202-003-0 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ(6) 1

部品コード 部品名称

16
15

13

13

2

14

14

12

6

1

5

4

4
10 11

7

9
8

3



-12-

1．ギヤーボックス関係　(その12）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0359-110-015-0 ﾌｱ-ｽﾄｼﾞｸ 1
2 0457-180-011-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(15-23) 1
3 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 6
4 0457-180-230-2 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄCOMP 1
5 0457-180-250-1 ﾊﾞｯｸｼｬﾌﾄ(4WD)COMP 1

6 0457-180-270-4 ｻｰﾄﾞｼﾞｸ(4WD)COMP 1
7 1122-280-022-0 R.B.B(6205) 1
8 0451-110-016-1 ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ 1
9 0451-110-036-0 ﾛﾝｸﾞｼﾌﾀ(B) 1
10 0439-110-021-1 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

11 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

10

11

7

9

8

3

33

3

3

3



-13-

1．ギヤーボックス関係　(その13）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-180-290-1 ：28 G.BOXﾌﾀCOMP 1
2 3560-102-029-1 ﾁｭｳﾕｾﾝ 1
3 1122-221-013-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ8X20 4
4 V401-160-008-0 S.W 8 5
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4

6 V744-112-220-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC12227 1
7 0314-110-024-0 ﾊﾌﾞ(ｼﾌﾄ)ﾘﾝﾌ 1
8 0457-180-320-0 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰCOMP 1
9 0457-180-340-1 ：28 ｼﾌﾄｱｰﾑCOMP 1
10 V201-460-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 1 9T

部品コード 部品名称

2

61

5

4

4

10
7

9

8

3



-14-

1．ギヤーボックス関係　(その14）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0423-101-015-0 ﾃﾞﾌﾍﾞﾍﾞﾙﾜﾂｼﾔ 2
2 0423-101-016-2 ﾃﾞﾌﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 2
3 0423-101-017-0 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝﾜﾂｼﾔ 2
4 0423-101-018-2 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ 2
5 0423-101-019-0 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝｼﾞｸ 1

6 0436-110-012-2 ﾃﾞﾌｹｰｽ 1
7 0455-110-047-0 ﾃﾞﾌｹｰｽﾌﾗﾝｼﾞ(620) 1
8 0455-110-046-0 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ(620) 1
9 0432-011-016-1 ﾃﾞﾌｹ-ｽﾜﾂｼﾔ 4
10 0436-110-014-1 ﾃﾞﾌﾎﾞﾙﾄ 8

11 1122-280-025-0 R.B.B(6010) 2

部品コード 部品名称

2

2
6

1

1

5

4

4

10

11

11

7

9

9

8

3

3



-15-

1．ギヤーボックス関係　(その15）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0439-110-011-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(RL)380 1
2 1122-280-026-0 R.B.B(6007DDU) 2
3 V740-135-601-2 ｵｲﾙｼ-ﾙ SC356012 2
4 0458-110-011-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(RL)470 1
5 V707-140-062-0 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ) 62 2

6 V401-100-010-0 S.W 10 12
7 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 10
8 V201-261-004-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X45 2
9 0451-110-021-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(RR) 1
10 0451-110-022-1 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(RR) 1

部品コード 部品名称

2

2

6

6

6

1

5

5

4

10

7

7

9

8

3

3



-16-

1．ギヤーボックス関係　(その16）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0458-111-011-0 ：28 ｱｳﾀｹｰｽ470 1
2 V201-460-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 4 9T
3 V401-160-008-0 S.W 8 13
4 0445-101-014-0 ｱｳﾀｼﾔﾌﾄ 1
5 0445-101-015-0 ｱｳﾀｼﾔﾌﾄｶﾗ- 1

6 1122-280-022-0 R.B.B(6205) 2
7 V744-125-400-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25408 1
8 0450-101-017-1 ｼﾔﾌﾄｹ-ｽ 1
9 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 1
10 0450-110-011-0 ﾛﾂｸﾎﾞﾙﾄM8X25 5

11 0457-180-360-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑCOMP 1
12 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 1
13 0457-180-012-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ(ｾﾝﾀｰ) 1
14 1122-280-023-0 R.B.B(6304) 1
15 V744-120-350-8 ｵｲﾙｼｰﾙ TC20358 1

16 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 9T
17 V781-100-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1
18 0457-180-013-0 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾍﾞﾍﾞﾙ(21/B) 1
19 0450-101-019-0 ﾍﾞﾍﾞﾙｷ- 1
20 0457-180-390-0 ：28 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1

21 0457-180-014-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰSET 1 (ｼｭｰ2組)
22 0457-180-015-0 ﾓﾄﾞｼSP 1
23 0455-111-018-0 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ(M6X12-9T) 3
24 V401-160-006-0 S.W 6 3

部品コード 部品名称

16

15 13

2

14

12

19

18

20

22

23

24

21

6

6

1

5

4

10

10

11

17

7

9

83

3

3

3



-17-

1．ギヤーボックス関係　(その17）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0445-102-200-1 ：28 ﾏｴｸﾗﾂﾁｽﾃｰCOMP 1
2 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 4
3 V200-260-602-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X25 2
4 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 2
5 0458-125-200-0 ：28 ｽﾗｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ102COMP 1

6 0445-102-220-0 ：28 ﾏｴｸﾗﾂﾁｼﾌﾀCOMP 1
7 0361-501-004-0 ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ 1
8 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
9 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
10 0423-101-056-0 ﾃﾞﾌﾛｯｸSPB 1

11 0451-125-011-1 ｽﾗｲﾄﾞｲﾝﾅｼﾔﾌﾄ 1
12 0458-125-210-0 ：28 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾔﾌﾄCOMP 1
13 V580-140-604-5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X45 2

部品コード 部品名称

13

13

2

12
6

1

5

4

4 10

11

7

9

8
3

3



-18-

1．ギヤーボックス関係　(その18）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-181-200-0 ﾌﾛﾝﾄﾃﾞﾌ(SL56)ASSY 1
2 0458-130-011-1 ﾃﾞﾌｹｰｽ(L)470 1
3 0450-104-014-2 ﾃﾞﾌｹ-ｽ(R) 1
4 V781-100-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1
5 V201-360-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 6 7T

6 V201-300-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 3 7T
7 V401-100-008-0 S.W 8 9
8 V304-460-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 6 7T
9 0455-130-041-0 ﾉｯｸﾊﾟｲﾌﾟ 2

>符号1は、符号2～（その24）を含む。

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

7

9

9
8

3



-19-

1．ギヤーボックス関係　(その19）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0451-130-021-0 ｲﾝﾅｼﾔﾌﾄ 1
2 1122-280-022-0 R.B.B(6205) 2
3 0450-101-019-0 ﾍﾞﾍﾞﾙｷ- 2
4 0450-101-011-1 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 2
5 V744-125-400-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25408 1

6 0450-101-017-1 ｼﾔﾌﾄｹ-ｽ 1
7 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 1
8 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 4 9T
9 V401-160-008-0 S.W 8 4
10 0457-181-011-0 ：28 ﾎﾞｳｼﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1

11 0457-181-012-0 ｻﾞｶﾞﾈ(40X25X0.8) 1

12 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 4

13 0450-104-012-2 ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 1

14 1122-280-021-0 R.B.B(6204) 2

部品コード 部品名称

13

2

2

14

14

12

6
1

5

4

4

10

11
7

9

8

3

3



-20-

1．ギヤーボックス関係　(その20）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0423-101-015-0 ﾃﾞﾌﾍﾞﾍﾞﾙﾜﾂｼﾔ 2
2 0423-101-016-2 ﾃﾞﾌﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 2
3 0423-101-017-0 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝﾜﾂｼﾔ 2
4 0423-101-018-2 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ 2
5 0423-101-019-0 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝｼﾞｸ 1

6 0436-110-012-2 ﾃﾞﾌｹｰｽ 1
7 0455-110-049-0 ﾃﾞﾌｹｰｽﾌﾗﾝｼﾞ(F/620) 1
8 0455-110-046-0 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ(620) 1
9 0432-011-016-1 ﾃﾞﾌｹ-ｽﾜﾂｼﾔ 4
10 0436-110-014-1 ﾃﾞﾌﾎﾞﾙﾄ 8

11 1122-280-025-0 R.B.B(6010) 2

部品コード 部品名称

2

2
6

1

1

5

4

4

10

11

11

7

9

9

8

3

3



-21-

1．ギヤーボックス関係　(その21）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0458-130-012-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄFL 1
2 0447-130-016-0 ﾅﾂｸﾙﾍﾞﾍﾞﾙ20 2
3 1122-280-024-0 R.B.B(6005) 2
4 0458-130-013-0 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟFL 1
5 V401-100-010-0 S.W 10 12

6 V201-201-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 12
7 0458-130-014-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄFR 1
8 0458-130-015-1 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟFR 1
9 V781-100-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1

部品コード 部品名称

2

2

6

6

1

5

5

4

7

9

8

3

3



-22-

1．ギヤーボックス関係　(その22）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0447-130-017-1 ﾅﾂｸﾙｹ-ｽ(ｼﾀ) 2
2 1122-280-014-0 R.B.B(6303) 4
3 V744-130-470-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC30478 4
4 0447-130-018-0 ﾅﾂｸﾙﾍﾞﾍﾞﾙｼﾀ 2
5 0447-130-019-0 ﾅﾂｸﾙｼﾔﾌﾄ 2

6 0447-130-020-0 ﾅﾂｸﾙﾍﾞﾍﾞﾙｳｴ 2
7 0447-130-021-0 ﾅﾂｸﾙｹ-ｽ(ｳｴ) 2
8 0447-130-022-0 ﾌﾞｼﾕ(24X27X25) 2
9 0447-130-023-0 ﾅﾂｸﾙｽﾘ-ﾌﾞ 2
10 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 8 9T

11 V401-160-010-0 S.W 10 8

部品コード 部品名称

2
2

2 2

6 6

1
1

5
5

4
4

10

10

11

11

7

7

9

8

3

9

8

3



-23-

1．ギヤーボックス関係　(その23）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0447-130-027-0 ﾅﾂｸﾙﾌﾟﾗｸﾞ 2
2 V201-460-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 8 9T
3 V401-160-008-0 S.W 8 12
4 0447-130-024-0 ﾅﾂｸﾙｹ-ｽｽﾃ- 2
5 0375-110-025-0 ﾌﾞﾂｼﾕ(2015) 2

6 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4 9T
7 V401-160-010-0 S.W 10 4
8 0447-130-210-1 ｾﾞﾝﾘﾝｼﾞｸCOMP 2
9 0447-130-025-1 ﾅﾂｸﾙｹ-ｽﾌﾀ 2
10 1122-280-024-0 R.B.B(6005) 2

11 0447-130-026-0 ﾎｲﾙﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 2
12 V744-130-420-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC30428 2
13 V704-140-025-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 25 2
14 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
15 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 12 9T

部品コード 部品名称

15

15

13

13

2

2

14

14

12

12

6

6

1

1

5

5

4

4

10

10

11

11

7

7

9

9

8

8

3

3



-24-

1．ギヤーボックス関係　(その24）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 V780-100-000-2 ｼｽﾞﾐﾌﾟﾗｸﾞ PT1/8 2
2 V781-160-000-6 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT3/8 1
3 0457-181-220-1 ：28 ﾌﾛﾝﾄﾃﾞﾌｽﾃｰCOMP 1
4 V201-261-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 8
5 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8

6 V401-160-010-0 S.W 10 8
7 0443-311-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ22 2

部品コード 部品名称

2

6

6

1

1

5

5

4

4

7

7

3



2．フレーム関係　(その1）(全）

0457-211-200-0 ﾌﾚｰﾑ(SL57)COMP

2

2

6

1

5

4

3



2．フレーム関係　(その2）(DE)

0457-275-200-2

9

8

10

2

2

6

1

5

5

4

7

3

3

3



3．ニダイ関係　(その1）(E)

0457-250-200-3

1

2
6

6

5

5

4

4

7

9
8

3

7



-28-

3．ニダイ関係　(その2）(DE)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-251-200-1 ：29 ﾆﾀﾞｲD(1830/SL56)COMP 1
2 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 2
3 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 2
4 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
5 0439-253-210-0 ｶｲﾄﾞｳｼﾃﾝ380COMP 1

6 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 1

7 0438-251-250-0 ：29 ｶｲﾍｲﾌﾂｸCOMP 2
8 0438-251-011-0 ：29 ｹﾞｰﾄｳｹ 2
9 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 4
10 0439-255-220-0 ﾛｯﾄﾞ(200)LCOMP 2

11 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 2
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
13 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 4
14 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 4
15 1416-600-057-1 ﾘﾌﾚｸﾀASSY 2 M5ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ含む

16 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝSP 2
17 V271-160-802-0 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 2

部品コード 部品名称

16
17

15
15

13

13

13

13

2

2

14

14

12

12

6

1

5

4

10

10

11

11
7

7

9

9

8

8

3

16
17



-29-

4．マエワク･ヨコワク関係　(その1）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-260-200-0 ：29 ﾏｴﾜｸ(1080/SL56)COMP 1
2 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 4

3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4

4 V401-160-012-0 S.W 12 4

5 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 4

6 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

8 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 2

9 0438-260-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ90(L) 1

10 0438-260-013-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ90(R) 1

11 V302-260-010-0 ﾅﾂﾄ 3ｼﾕ M10 4
12 0457-261-200-1 ：29 ｱｰﾁCOMP 1

13 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

14 0376-263-310-1 ：29 ﾖｺﾜｸ(1830)LCOMP 1

15 0376-263-320-1 ：29 ﾖｺﾜｸ(1830)RCOMP 1

16 V704-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 35 4
17 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝSP 2

18 V271-160-802-0 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 2

19 0453-200-220-0 ：28 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟSET 1 OPT
20 0432-204-240-0 ：28 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟCOMP 4 OPT

>符号19は、符号20を含む。

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

6

1

5
4

10

11

11

17

7

9

8

3

19

20

18

16

17

18



-30-

4．マエワク･ヨコワク関係　(その2）(全)OPT

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-262-100-0 ﾊｲｱｰﾁASSY 1 OPT
2 0457-262-200-0 ：29 ﾊｲｱｰﾁCOMP 1 OPT

3 0351-910-013-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ 1 OPT

4 0312-910-018-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏｰｸ 1 OPT

5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2 OPT

>符号1は、符号2～5を含む。

部品コード 部品名称

2

1

5

5

4

3



-31-

5．タオレドメ関係　(その1）(DE)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0438-264-200-2 ：29 ﾀｵﾚﾄﾞﾒ(L)COMP 1
2 0438-264-210-2 ：29 ﾀｵﾚﾄﾞﾒ(R)COMP 1
3 0438-264-011-1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP 2
4 4301-210-002-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ) 2
5 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2

部品名称部品コード

2

1

5

5

4

4
3

3



-32-

6．ウシロワク関係　(その1）(E)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0458-266-200-6 ：29 ｳｼﾛﾜｸ6(1080H)COMP 1
2 V704-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 35 2
3 0438-260-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ90(L)

3ｼﾕ M10

1
4 0438-260-013-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ90(R) 1
5 V302-260-010-0 ﾅﾂﾄ 4

部品コード 部品名称

2

1

5

4

3

5



6．ウシロワク関係　(その2）(DE)

9

12

10

10

11

11

12

8

2

2

6

6

1
5

5

4

4

7

7

3

3



-34-

7．モミタンクトウサイ関係　(全)OPT

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-281-200-0 ：29 ﾀﾝｸﾍﾞｰｽ(L)COMP 1 OPT
2 0457-281-220-0 ：29 ﾀﾝｸﾍﾞｰｽ(R)COMP 1 OPT
3 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2 OPT
4 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2 OPT
5 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2 OPT

6 0453-278-230-0 ：29 ﾀﾝｸﾄﾒｶﾞﾈCOMP 4 OPT
7 0457-281-260-0 ：29 ﾀﾝｸﾄﾒｶﾞﾈ(2)COMP 2 OPT
8 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 12 OPT
9 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 12 OPT
10 0457-281-011-0 ﾄｳｻｲﾖｳﾘｮｳ 1 OPT

部品コード 部品名称

2

6

6

6

6

1

5

5

4

4

10

7

7

9

8

9

8

3

3



-35-

8．テカゴワク関係　(E)OPT

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-280-300-0 ﾃｶｺﾞﾜｸ(56)SET 1 OPT
2 0457-280-200-0 ：29 ﾖｺﾜｸ(ｼﾀ/L)COMP 1 OPT
3 0457-280-210-0 ：29 ﾖｺﾜｸ(ｳｴ/L)COMP 1 OPT
4 0457-280-230-0 ：29 ﾖｺﾜｸ(ｼﾀ/R)COMP 1 OPT
5 0457-280-240-0 ：29 ﾖｺﾜｸ(ｳｴ/R)COMP 1 OPT

6 0456-279-250-0 ：29 ｳｼﾛﾆﾜｸｳｴCOMP 1 OPT
7 0456-279-260-0 ：29 ｳｼﾛﾆﾜｸｼﾀCOMP 1 OPT
8 0375-631-011-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X20) 2 OPT

>符号1は、符号2～8を含む。

部品コード 部品名称

2

6
1

5

4

7

8

3



-36-

9．ステンレスニダイ関係　（その1）OPT(DE)1/2

符号 個数 備   考 小売単価

1 0438-255-200-2 ﾆﾀﾞｲD(ｽﾃﾝ1740)COMP 1 OPT
2 0457-282-200-1 ：28 ｱﾝﾀﾞﾌﾚｰﾑ(SL56)COMP 1 OPT
3 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 2 OPT
4 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 2 OPT
5 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2 OPT

6 V201-261-004-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X45 7 OPT
7 3900-220-011-0 ﾜｯｼｬ(11X40X05) 7 OPT
8 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 21 OPT
9 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 9 OPT
10 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4 OPT

11 0457-282-220-2 ｶｲﾍｲﾌｯｸ(S)COMP 2 OPT
12 0356-502-001-0 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 OPT
13 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2 OPT
14 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2 OPT
15 0457-282-210-0 ﾛｯﾄﾞ(84)COMP 2 OPT

16 8935-006-037-0 ﾜｲﾔSP 2 OPT
17 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 4 OPT
18 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 4 OPT
19 0433-524-230-2 ﾂｲﾀﾃCOMP 1 OPT
20 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) M8X20 5 OPT

部品コード 部品名称

16

16

15

15

13

13

14

14

12

12

19 18

18

20

20

22

23 24

25

25

26
27

28

28

28

28

28

29

29 29
30

30

31

31

32

33

34

34

21

21

21

21

21

1

10

11

11

1717

17

17

7

7

9

9

9 9

8
8

8

8

8 8

8

8

8

2
3

3

D

D
C

C

6

6

5

4

35

36

37

38

39

39

40



-37-

9．ステンレスニダイ関係　（その1）OPT(DE)2/2

符号 個数 備   考 小売単価部品コード 部品名称

21 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 13 OPT
22 0437-264-200-3 ｳｼﾛﾜｸ(ｽﾃﾝ)COMP 1 OPT
23 0437-264-012-0 ｳｼﾛﾜｸﾌﾂｸ(S) 2 OPT
24 0437-264-011-0 ｽｷﾏｽｸﾘ-ﾝ 1 OPT
25 0128-430-015-1 ﾀﾞｸﾛﾅﾂﾄ(M10) 8 OPT

26 0437-278-200-1 ｳｼﾛﾜｸｼﾃﾝ(S)LHCOMP 1 OPT
27 0437-278-210-1 ｳｼﾛﾜｸｼﾃﾝ(S)RHCOMP 1 OPT
28 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 12 OPT
29 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8 OPT
30 0437-278-011-0 ｼﾃﾝｶﾊﾞ- 2 OPT

31 V401-160-008-0 S.W 8 4 OPT
32 0437-277-012-0 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(L) 1 OPT
33 0437-277-013-0 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(R) 1 OPT
34 0412-204-003-0 ｶｲﾍｲｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 OPT
35 0351-910-013-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ 1 OPT

36 0453-910-029-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲ) 1 OPT
37 0312-910-018-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏｰｸ 1 OPT
38 0453-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾆﾀﾞｲ) 1 OPT
39 1416-600-057-1 ﾘﾌﾚｸﾀASSY 1 M5ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ含む

40 0457-282-012-0 ﾐﾗｰｽﾃｰ(ﾛﾝｸﾞ) 1 OPT

16

16

15

15

13

13

14

14

12

12

19 18

18

20

20

22

23 24

25

25

26
27

28

28

28

28

28

29

29 29
30

30

31

31

32

33

34

34

21

21

21

21

21

1

10

11

11

1717

17

17

7

7

9

9

9 9

8
8

8

8

8 8

8

8

8

2
3

3

D

D
C

C

6

6

5

4

35

36

37

38

39

39

40



-38-

10．ゼンリン関係　（その１）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-310-200-1 ：28 ｱｸｽﾙｼﾃﾝCOMP 1
2 V401-160-012-0 S.W 12 4
3 V201-261-202-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X25 4
4 0456-310-210-0 ：28 ｱｸｽﾙｼﾃﾝﾋﾟﾝCOMP 1

5 0451-612-024-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ(B-M6F) 1

6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

部品コード 部品名称

2

2

6

1

5

4

3

3



-39-

10．ゼンリン関係　（その2）(SL57)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-313-200-0 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｸ(207)COMP 1
2 V600-150-600-7 R.B.B 6007DDU 2
3 0458-313-011-0 ﾄﾞﾗｯｸﾞﾛｯﾄﾞ(430) 2
4 0453-612-021-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ14(L)600 2
5 0453-612-022-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ14(R)600 2

6 V401-160-014-0 S.W 14 4
7 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 4
8 V300-260-014-0 ﾅﾂﾄ M14 2
9 0420-302-008-0 M14Lﾅﾂﾄ 2
10 V325-261-214-0 ﾐｿﾞﾂｷﾅｯﾄ(ｺｳ) 2ｼｭ M14 4

11 V500-163-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X30 4

部品コード 部品名称

A

A

2

2

6

6

6

6

1

5
5

4

4

10

10

10

10

11

11

11

11

7

7

7

7

9

9

8
8

3

3



-40-

10．ゼンリン関係　（その3）(SL52)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-313-200-0 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｸ(207)COMP 1
2 V600-150-600-7 R.B.B 6007DDU 2
3 0457-314-011-0 ﾄﾞﾗｯｸﾞﾛｯﾄﾞ(450) 2
4 0453-612-021-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ14(L)600 2
5 0453-612-022-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ14(R)600 2

6 V401-160-014-0 S.W 14 4
7 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 4
8 V300-260-014-0 ﾅﾂﾄ M14 2
9 0420-302-008-0 M14Lﾅﾂﾄ 2
10 V325-261-214-0 ﾐｿﾞﾂｷﾅｯﾄ(ｺｳ) 2ｼｭ M14 4

11 V500-163-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X30 4

部品コード 部品名称

A

A

2

2

6

6

6

6

1

5
5 4

4 10

10

10

1011

11

11

11

7

7

7

79

9

8
8

3

3



-41-

10．ゼンリン関係　（その4）(SL52)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-312-200-1 ：28 ｾﾞﾝｼｬﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 V744-130-440-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC30447 2
3 V610-115-110-5 ﾍｲﾒﾝｽﾗｽﾄ(ｼﾝｸﾞﾙ) 51105 2
4 0423-302-007-0 ｼﾔｼﾞｸｷﾔﾂﾌﾟ20 2
5 0443-311-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ22 2

6 0443-311-012-0 ｾﾞﾝｼﾔｼﾞｸﾒﾀﾙ 4
7 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 2
8 0443-311-220-0 ：28 ﾅﾂｸﾙﾋﾟﾝCOMP 2
9 0330-203-003-0 ：28 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾗ- 2
10 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 4

11 V327-261-216-0 ﾐｿﾞﾂｷﾅﾂﾄ(ｺｳ)ﾎｿﾒ 2ｼﾕM16X1.5 2
12 V500-164-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4X30 2
13 0457-312-230-0 ：28 ﾄﾞﾗｯｸﾞｱｰﾑ(L)COMP 1
14 0457-312-240-0 ：28 ﾄﾞﾗｯｸﾞｱｰﾑ(R)COMP 1
15 V401-160-012-0 S.W 12 2

16 V201-461-203-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X35 2 9T

部品コード 部品名称

16

16

15
15 13

2

2

14

12

12

6

6

6

6

1

5

5

4

4

10

10

11

11

7

7

9

9

8

8

3

3



-42-

10．ゼンリン関係　（その5）(SL52)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0456-321-200-0 ｾﾞﾝﾘﾝ(4PR)2WDCOMP 2
2 0456-321-201-0 ﾀｲﾔ(4PR)2WD 4.00-8-4PR 2
3 0410-302-202-0 ﾁﾕ-ﾌﾞ 2
4 0420-302-271-0 ﾎｲﾙ(ｱﾅﾂｷ) 2
5 0420-302-272-0 ﾎｲﾙ(ｱﾅﾅｼ) 2

6 V200-260-801-6 ﾎﾞﾙﾄ M8X16 6
7 V401-160-008-0 S.W 8 8
8 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 8
9 V401-160-010-0 S.W 10 8
10 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 8

11 0440-032-012-0 ：28 ｾﾞﾝﾘﾝﾎｲﾙﾎﾞｽ 2
12 0420-302-006-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝﾌﾟﾚ-ﾄ 2
13 V600-150-620-4 R.B.B 6204DDU 2
14 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 2
15 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 2

>符号1は、符号2～8を含む。

部品コード 部品名称

15

15

13

13

2

14

14
12

12

6

1

5 4

10

10

11

11

7

9

9

8

3



-43-

10．ゼンリン関係　（その6）（SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-311-200-0 ：28 ﾅｯｸﾙｱｰﾑ(L)COMP 1
2 0457-311-210-0 ：28 ﾅｯｸﾙｱｰﾑ(R)COMP 1
3 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 8 9T
4 V401-160-008-0 S.W 8 8

部品コード 部品名称

2

1

4

4

3

3



-44-

10．ゼンリン関係　（その7）（SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0458-321-200-0 ｾﾞﾝﾘﾝ(4PR)4WDLCOMP 1
2 0458-321-201-0 ﾀｲﾔ(4PR)4WD 2
3 0447-320-202-0 ﾁﾕ-ﾌﾞ 2
4 0447-320-203-0 ﾎｲﾙ(ｱﾅﾂｷ) 2
5 0447-320-204-0 ﾎｲﾙ(ｱﾅﾅｼ) 2

6 V200-261-002-0 ﾎﾞﾙﾄ M10X20 8
7 V401-160-010-0 S.W 10 16
8 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 8
9 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 8 9T
10 0458-321-210-0 ｾﾞﾝﾘﾝ(4PR)4WDRCOMP 1

>符号1は、符号2～8を含む。
>符号10は、符号2～8を含む。

部品コード 部品名称

A

A

2

6

1

5
4

10
7

7

7

9

9

8

3



-45-

11．コウリン関係　(その1）(SL57）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0439-330-230-0 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄASSY 2
2 V203-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X20 8 9T
3 V401-160-010-0 S.W 10 8
4 0439-330-210-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑCOMP 2
5 V500-162-001-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X15 2

6 0437-330-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛﾂﾄﾞ 2
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 7
8 V500-162-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X20 2
9 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 4
10 0457-330-200-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷｶｳﾝﾀ(4WD)COMP 1

11 0432-502-011-0 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2
12 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
13 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
14 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
15 0439-330-232-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 4

16 0457-180-016-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ(360) 1
17 0771-430-012-2 ｽﾄﾂﾊﾟSP 2
18 3902-110-013-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC038) 1
19 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
20 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

>符号1は、符号15を含む。

部品コード 部品名称

16

15

13

13

2

14

12

12

19

18

20

20

6

1

5
4

10

11

11

17

7

7

7
7

7

7

9

9

8

3



-46-

11．コウリン関係　(その2）(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0439-330-230-0 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄASSY 2
2 V203-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X20 8 9T
3 V401-160-010-0 S.W 10 8
4 0439-330-210-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑCOMP 2
5 V500-162-001-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X15 2

6 0437-330-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛﾂﾄﾞ 2
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 7
8 V500-162-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X20 2
9 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 4
10 0457-331-200-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷｶｳﾝﾀ(2WD)COMP 1

11 0432-502-011-0 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2
12 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
13 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
14 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
15 0439-330-232-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 4

16 0457-182-012-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ(236) 1
17 0771-430-012-2 ｽﾄﾂﾊﾟSP 2
18 3902-110-013-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC038) 1
19 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
20 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

>符号1は、符号15を含む。

部品コード 部品名称

16

15

13

13

2

14

12

12

19

18

20

20

6

1

5
4

10

11

11

17

7

7

7
7

7

7

9

9

8

3



-47-

11．コウリン関係　(その3）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0437-348-011-2 ﾎｲﾙﾎﾞｽR 2
2 0437-348-012-0 ﾎｲﾙﾎﾞｽｻﾞｶﾞﾈ 2
3 V401-160-016-0 S.W 16 2
4 V330-260-016-0 ﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 2
5 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 2

6 V401-160-008-0 S.W 8 2
7 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2 9T

部品コード 部品名称

6

5
7

2

1

4

3



-48-

11．コウリン関係　(その4）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0437-340-200-0 ﾀｲﾔ(19X8.00-10)LCOMP 1
2 0437-340-201-0 ﾀｲﾔ 2
3 0437-340-202-0 ﾁﾕ-ﾌﾞ 2
4 0437-340-203-0 ﾘﾑ(ｱﾅﾂｷ) 2
5 0437-340-204-0 ﾘﾑ(ｱﾅﾅｼ) 2

6 V201-261-001-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X16 12
7 V401-160-010-0 S.W 10 12
8 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 12
9 V401-160-012-0 S.W 12 12
10 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 12

11 0437-340-210-0 ﾀｲﾔ(19X8.00-10)RCOMP 1

>符号1は、符号2～8を含む。
>符号11は、符号2～8を含む。

部品コード 部品名称

1

2

6
5

4

10

11

7

9

8

3



-49-

12．エンジン関係　(その1）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-410-300-0 ｴﾝｼﾞﾝ(GB181LE)SET 1 GB181LE-260
2 0457-421-200-1 ：28 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(GB)COMP 1
3 0452-421-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ40(HS60) 2
4 0437-420-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ40 3
5 V360-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 10

6 3731-551-021-0 ｷﾞﾔｰｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 5
7 V201-260-804-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X40 4
8 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 4
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
10 V401-160-008-0 S.W 8 4

11 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 4
12 0457-421-210-0 ：32 ﾊｲｷﾊﾟｲﾌﾟ(GB)COMP 1
13 0457-410-011-0 ﾘｺｲﾙｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ 1
14 0457-421-013-0 ：32 ﾊｲｷﾊﾟｲﾌﾟｽﾃｰ(GB) 1
15 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 4

16 4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 1
17 0457-421-220-0 ﾀﾝｸﾍﾞｰｽ(GB)COMP 1
18 0457-421-011-0 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ(470) 1
19 0457-421-012-0 ｸﾘｯﾌﾟ 2
20 4194-270-024-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1

21 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 1

部品コード 部品名称

22 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 6
23 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2

：28

1515

2

14

1219

19
18

22

13

6

1

5

5

5

4

10
11

17

7

9

8

3

A

A

6
5

16

20

22

21

22

24

5

B

B

6
5

3



-50-

12．エンジン関係　(その2）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0439-431-200-0 ：28 ﾊﾞﾂﾃﾘｵｻｴCOMP 1
2 4301-210-002-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ) 2
3 0630-430-012-0 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(1200) 1
4 0367-403-210-0 ﾏｲﾅｽﾘ-ﾄﾞｾﾝ 1
5 0673-441-011-0 ｱｰｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(380) 1

6 0353-422-011-0 ﾀｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ(M8X25) 1
7 0457-430-300-1 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(GB/ｾﾙ)ASSY 1
8 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 5
9 0325-503-004-1

：28

ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 2
10 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ(200)

RF-250
4

11 1
12
13

0439-431-011-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰｽ

14

V201-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 4

15

V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 4

16

1

部品コード 部品名称

0453-455-011-2 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) 34A19R

1
P115-430-302-0 ﾋﾕｰｽﾞｶﾝ(10A)

1P115-430-301-0 ﾋﾕｰｽﾞｶﾝ(15A)

RF-140

M8X16

A

A

B

B

15

2

16

14

5

1

4

12

13

6

11

7

3

8

9
10



-51-

13．伝導関係　(その1）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-510-011-0 ：28 ﾌﾟｰﾘ(E) 1
2 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 1 9T
3 V401-160-008-0 S.W 8 1
4 3100-310-003-0 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟ-ﾘｻﾞｶﾞﾈ 1
5 0457-510-400-0 ：28 ｽﾄｯﾊﾟﾍﾞｰｽ(GB)COMP 1

6 0457-510-200-1 ：28 EｽﾄｯﾊﾟCOMP 2
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 3
8 0457-510-310-1 ：28 Eｽﾄｯﾊﾟ(2)COMP 1
9 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 3
10 P115-511-021-0 ﾍﾞﾙﾄ(VｺｸﾞB34) 1 (低速側)

11 0347-510-012-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB32HP4) SB32(REC-HP4) 1 (高速側)

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

410 11

7

9

9

9

8

3



-52-

13．伝導関係　(その2）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-510-210-0 ：28 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝ(ｺｳｿｸ)COMP 1
2 0375-511-011-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 4
3 0457-510-220-0 ：28 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝ(ﾃｲｿｸ)COMP 1
4 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
5 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2

6 0457-510-012-0 ：28 ﾃﾝｼｮﾝｼﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
8 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 2
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
10 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

11 0457-510-230-0 ：28 ｶｳﾝﾀｱｰﾑ(ﾃｲｿｸ)COMP 1
12 0457-510-240-0 ：28 ｶｳﾝﾀｱｰﾑ(ｺｳｿｸ)COMP 1
13 0457-510-410-0 ：28 ｶｳﾝﾀｸﾗｯﾁｱｰﾑ(X)COMP 1
14 0457-510-014-0 ﾋﾟﾝ(12X156) 1
15 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

16 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
17 0611-440-011-0 DUﾌﾞｼｭ(12X14X20) 4
18 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 2

部品コード 部品名称

16

16

15

15

13

2

2

2

14

12

18

6

1

5

4

10

10

11

17

17

7

7

9

9

8

8

3



-53-

13．伝導関係　(その3）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-510-290-0 ：28 ﾆｭｳﾘｮｸｼｬﾌﾄCOMP 1
2 0439-510-013-0 ：28 ﾒﾀﾙ(SL380) 1
3 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 1
4 V201-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 3
5 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 3

6 0457-510-013-1 ：28 ﾌﾟｰﾘ(M) 1
7 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 9T
8 V401-160-008-0 S.W 8 1
9 3100-310-003-0 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟ-ﾘｻﾞｶﾞﾈ 1
10 0457-510-260-1 ：28 MｽﾄｯﾊﾟCOMP 1

11 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

部品コード 部品名称

2
6

1

5

4

10

11

11

7

9
8

3



-54-

13．伝導関係　(その4）(DE)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-520-200-1 ：28 ﾕｱﾂﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
2 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1
3 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
4 0375-511-011-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 2
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1

6 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
7 1317-401-004-0 ｼﾕｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
8 3900-210-016-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
9 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
10 0453-525-200-0 ：28 Pﾌﾟｰﾘ(550)COMP 1

11 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 1
12 V401-160-010-0 S.W 10 1
13 1106-620-011-0 ﾜﾂｼﾔ(10X25X4.5) 1
14 0457-520-011-0 Vﾍﾞﾙﾄ(SA-29) 1
15 0457-520-210-0 ：28 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟﾍﾞｰｽCOMP 1

16 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

17 V211-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 1
18 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 1

部品コード 部品名称

16

16

15

13

2

14

12

18

6

1
5 4

4

10

11

17

7

9

9

8

3



-55-

14．ユアツソウチ関係　(その1）(DE)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0324-530-200-0 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟR1.7-175 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
3 V201-260-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 1
4 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 2

5 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 3

6 0323-530-014-0 45ﾟｴﾙﾎﾞ 1

7 0315-502-210-0 ﾎｰｽ(1700) 1
8 0550-530-013-0 ﾎｰｽ(1750) 1
9 0612-630-011-0 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ(100) 1

部品名称部品コード

2

6

1

5

5

5

4
4

7

7

9

8

8

3



-56-

14．ユアツソウチ関係　(その2）(DE)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0620-531-200-2 ｼﾘﾝﾀﾞ(130-250)ASSY 1
2 0620-531-210-1 ：28 ｼﾘﾝﾀﾞ(130)ｻﾌﾞCOMP 1
3 0620-531-201-1 ﾛｯﾄﾞ(249) 1
4 0315-303-222-0 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ- 1
5 0315-303-223-1 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

6 0315-303-290-0 ｼｰﾙSET 1
7 0315-303-224-0 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35 1
8 0315-303-225-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ35 1
9 V721-103-105-8 Oﾘﾝｸﾞ G58 1
10 V720-102-402-0 Oﾘﾝｸﾞ P20 1

11 0315-303-226-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ63 2
12 0433-025-013-0 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 SCM435
13 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
14 V330-460-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1 7T
15 0437-530-013-0 ｼﾘﾝﾀﾞｼﾃﾝ 2

16 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 4

17 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 4

>符号1は、符号2～5、7～14を含む。
>符号6は、符号7～11を含む。

部品名称部品コード

11

13

2

14
12

6

1

5

4

10

7

9

8

3

16

16

16

16

15

15

17

17

17

17



-57-

15．操作関係　(その1）ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-610-200-1 ：28 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰｱｰﾑCOMP 1
2 0457-610-210-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1
3 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
5 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 1

6 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
7 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 1
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
9 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 1
10 0457-610-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ) 1

11 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
12 0457-610-220-2 ：29 ﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞﾍﾞｰｽCOMP 1
13 0457-610-011-1 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ 1
14 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 7

15

16

0457-610-250-0 ：29 ﾊｲﾌｳｶﾞｲﾄﾞ(GB)COMP 1

17
0457-615-210-0 ：28 ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰｼﾃﾝCOMP 1 D型専用

18
V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 2 D型以外

19
0439-614-012-1 ﾕｱﾂｹﾝｾｲﾋﾝｼﾞ 1 D型専用

20
0771-441-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14) 2 D型専用
V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 2 D型専用

部品コード 部品名称

3X20

A

A

16

15

13

2

14

14

14

12

19

18

20

6

1
5

4

10

10
11

11

17

7

9
8

8

8

8

3



-58-

15．操作関係　(その2）4WDｷﾘｶｴ(SL57)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-611-200-2 ：28 ﾃﾞﾌﾛｯｸ/4WDﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 3911-530-017-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC032) 1
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
4 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
5 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1

6 0457-611-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(4WD) 1
7 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 1
8 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
9 0451-125-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE082) 1

部品コード 部品名称

A

A

2

6

6

1

5

4

7

9

8

3



-59-

15．操作関係　(その3）ﾃﾞﾌﾛｯｸ(SL52）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-611-200-2 ：28 ﾃﾞﾌﾛｯｸ/4WDﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 3911-530-017-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC032) 1
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
4 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
5 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1

6 0457-612-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾃﾞﾌﾛｯｸ) 1
7 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 1
8 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
9 0451-125-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE082) 1

10 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 1

部品コード 部品名称

A

A

2

6

6

1

5

4

7

9

8

3

10



-60-

15．操作関係　(その4）ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-613-200-0 ：28 ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ(56/R)COMP 1
2 0457-614-200-0 ：28 ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ(56/L)COMP 1
3 0451-611-011-1 ﾍﾟﾀﾙｺﾞﾑ 2
4 0439-613-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE057) 2
5 0439-612-011-0 ﾍﾟﾀﾙｼﾃﾝﾋﾟﾝ(16X70) 2

6 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 2
7 V500-163-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X30 2
8 0457-613-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌｯﾄﾌﾞﾚｰｷ) 1
9 0457-614-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌｯﾄｸﾗｯﾁ/57) 1
10 0451-612-022-0 ﾋﾟﾝ(8X25) 1

11 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
12 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 4

部品コード 部品名称

13 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 1
14 0612-630-011-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 2
15 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2

16 0457-614-220-0 ﾍﾟﾀﾞﾙｽﾄｯﾊﾟ(57)COMP 1
17 0331-250-013-0 ｽﾄｯﾊﾟｰH22 1
18 V210-160-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) 1
19 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 1
20 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2

21 V401-160-008-0 S.W 8 2
22 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 2
23 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 2

8
2ｼｭM8

：28

M8X25

M8X25 9T

2

12

12

12

6

1

5

5

4

4

10

11

11

11

1

7

7

9

8

8

9

3

3

20 21
22

18

17

16

23

19

13

15

15

13

13



-61-

15．操作関係　(その5）ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰ(DE)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-615-200-1 ：28 ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
3 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
4 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1

部品コード 部品名称

2

1

4

3



-62-

15．操作関係　(その6）ﾊﾝﾄﾞﾙ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-620-200-6 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 V401-160-012-0 S.W 12 2
3 V201-361-202-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X20 2 7T
4 2703-501-018-0 ｳｴｺﾐｶﾝｷﾔﾂﾌﾟ 1
5 0457-620-220-0 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1

6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
7 0402-201-011-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ27 2
8 0434-501-240-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｾﾂﾄﾋﾟﾝCOMP 1
9 0423-501-003-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｾﾂﾄSP 1
10 0457-620-240-1 HｾｯﾄﾚﾊﾞｰCOMP 1

11 V580-140-503-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 5X32 1

12 0445-501-011-2 ﾊﾝﾄﾞﾙﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1

13 0457-620-011-0 Hｾｯﾄﾚﾊﾞｰｷｬｯﾌﾟ 1

14 0457-620-250-1 ｸﾗｯﾁｱｰﾑｳｹCOMP 1
15 0457-620-260-1 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹCOMP 1

16 0771-441-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14) 5
17 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
18 0339-451-051-0 ｽｲｯﾁ(A)ASSY 1
19 V111-153-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 4
20 V411-260-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 4

21 V401-160-003-0 S.W 3 4
22 3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 2
23 0457-621-012-0 ：28 ｽｲｯﾁﾍﾞｰｽ(ｾﾙ/57) 1 E型専用
24 0453-717-230-0A ｾﾝｻ(ｼﾄﾞｳ) 1

部品コード 部品名称

16 16

15

13

2

2

14

12

19

18

20

22

23

24

21

19

20

22

21

6
1

5

4

10

11

17

7

7

9

8

3

3



-63-

15．操作関係　(その7）ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-623-210-0 ：28 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｼﾃﾝCOMP 1
2 0354-624-016-1 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ 1
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
4 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1
5 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1

6 0343-115-234-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X10) 2
7 0457-623-220-0 ：28 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ(LOW)COMP 1
8 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 4

9 0457-623-230-0 ：28 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ(HI)COMP 1

10 0457-623-240-0 ：28 ｸﾗｯﾁｱｰﾑCOMP 2

11 0457-623-012-2 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞｸﾗｯﾁ/L) 1

12 0457-623-013-2 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞｸﾗｯﾁ/R) 1

13 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4

14 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 2

15 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 4

16 0457-623-011-0 ﾃﾝｼｮﾝSP(HE/115) 2
17 0457-623-014-1 ﾎｺﾞﾁｭｰﾌﾞ(16X180) 1
18 0457-623-280-0 ：28 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
19 0457-510-014-0 ﾋﾟﾝ(12X156) 1
20 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

21 V500-163-001-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X15 2

部品コード 部品名称

16

16

15

15
15

1513

13

13

13

2

14

12

12

12

19

18

20

21

1

5

4

10

10

1

11

11

17

7

9

8

8

8

8
3

6

6



-64-

15．操作関係　(その8）ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-623-250-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 0457-623-260-1 ：28 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑCOMP 1
3 1111-410-013-0 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10) 1
4 0457-623-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷ) 1
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

6 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
7 0451-612-022-0 ﾋﾟﾝ(8X25) 1
8 3917-010-021-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC41) 1

部品コード 部品名称

2
6

6

1

5

5

4

4

4

7

8 3



-65-

15．操作関係　(その9）ｱｸｾﾙ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0451-611-220-0 ｱｸｾﾙﾍﾟﾀﾙASSY 1
2 V120-266-001-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(S) M6X16 2
3 0458-624-012-0 ｱｸｾﾙﾛｯﾄﾞ(SL55) 1
4 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 3

5 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

6 0457-624-015-0 ：28 ｱｸｾﾙｽﾄｯﾊﾟ 1

7 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 1

8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1

9 0457-624-200-0 ｽﾛｯﾄﾙｶｳﾝﾀCOMP 1

10 0454-613-012-0 ：28 ｽﾛｯﾄﾙｼﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1

11 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2

12 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2

13 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 2 9T

14 V401-160-006-0 S.W 6 2

15 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2

16 0770-510-013-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE050) 1

17 0457-624-016-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｱｸｾﾙ/G) 1

18 V500-162-001-4 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X14 2

19 0457-624-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

12

18

19

18

6

1

5

4

4

4
10

11

11

17

7

9

8

3

ｴﾝｼﾞﾝへ

右ﾊﾝﾄﾞﾙへ

A

A



-66-

15．操作関係　(その10）ｽﾛｯﾄﾙ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0404-625-011-0 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞ- 1
2 0439-625-011-1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁﾖｰｸ) 1
3 0457-624-013-0 ﾎｺﾞﾁｭｰﾌﾞ(7X120) 1
4 0457-623-270-3 ：14 ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞCOMP 1
5 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2

6 0771-441-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14) 2
7 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1

部品コード 部品名称

ｴﾝｼﾞﾝへ

2

6

1

5

4

3

7



-67-

16．ｶﾊﾞｰ関係　(その1）ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-630-200-2 ：29 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(ﾌﾛﾝﾄ)COMP 1
2 0457-630-210-1 ：29 ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP 1
3 0771-441-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14) 8
4 0457-631-015-0 ：28 Eｶﾊﾞｰ(ﾌﾛﾝﾄX) 1

部品コード 部品名称

2

1

4

3

3

3



-68-

16．ｶﾊﾞｰ関係　(その2）ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-632-300-0 ：29 Eｶﾊﾞｰ(SL57)COMP 1
2 V300-200-010-0 ﾅﾂﾄ M10 4
3 0670-422-023-0 ｺﾞﾑ(20X50X5)

M10

1
4 3913-562-016-0 ｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑ 1
5 V111-165-001-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1

6 V361-260-005-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M5 1
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 6
8 0457-632-220-0 ｱﾝﾀﾞｼｰﾄASSY 1
9 0457-632-230-0 ﾊﾞｯｸｼｰﾄASSY 1

10 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 6

11 0457-632-310-0 ：29 ｼｬﾈﾂﾊﾞﾝ(GB)COMP 1
12 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 4
13 0457-632-015-0 ｶｲﾄﾞｳｼﾃﾝ(ﾏｴ) 1

部品コード 部品名称

M5X16

14 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2

12

12

6

1

5

310

10

11
7

7

9

8

2

2
14

13

4



-69-

16．ｶﾊﾞｰ関係　(その3)ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-633-220-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(57)COMP 1
2 0457-633-200-2 ：28 MﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰCOMP 1
3 0457-634-011-0 ：28 ﾕｱﾂﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ 1
4 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 7

部品コード 部品名称

D型専用

2

1

4

4

4

4

3

4



-70-

17．ACC関係　(その1）(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-710-200-0 ﾍﾂﾄﾞﾗﾝﾌﾟASSY 1
2 V203-261-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X20 2
3 V401-160-010-0 S.W 10 2
4 1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
5 0677-440-210-0 ﾗｲﾄｽｲｯﾁASSY 1

6
7

0339-451-051-0 ｽｲｯﾁ(A)ASSY 1

8
V111-153-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2

9
V411-260-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 2

10
V401-160-003-0 S.W 3 2

11

3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 1

12
0556-611-220-0 ﾘﾚｰ(ACA1214)SET 1

13
V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 2

14
0455-711-011-0 ﾎｰﾝ(HI) 1

15
V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2

16

0460-507-002-0 ﾎ-ﾝｽｲﾂﾁ 1

17
0458-721-011-0 ﾐﾗｰｽﾃｰ 1

18
V304-250-012-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 2ｼｭ M12 3

19
V411-250-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3

20
3911-611-018-0 ｻﾗﾊﾞﾈ(12) 2

21

0458-721-012-0 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰ 1

22
ﾒｲﾝｽｲｯﾁ 1

部品コード 部品名称

0450-505-013-0
ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 14194-270-024-0

15

14

12

2

2

13

11

18

18 1717 1919

21

22

20

1

5

4

9

10

16

6

8

7

3

3



-71-

17．ＡＣＣ関係　（その2）(E)ｳｲﾝｶOPT

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-723-100-0 ｳｲﾝｶ(ﾋﾗﾆﾀﾞｲ)SET 1 OPT
2 0457-723-200-0 ：29 ｳｲﾝｶｽﾃｰ(L)COMP 1 OPT
3 0457-723-210-0 ：29 ｳｲﾝｶｽﾃｰ(R)COMP 1 OPT
4 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 4 OPT
5 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 5 OPT

6 0453-715-200-0 ｳｲﾝｶﾗﾝﾌﾟ 2 OPT
7 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 4 OPT
8 0457-723-011-0 ：29 ｳｲﾝｶｽｲｯﾁﾍﾞｰｽ 1 OPT
9 0457-723-012-0 ：29 ｳｲﾝｶｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ 1 OPT
10 0458-723-013-0 ｳｲﾝｶｰｽｲｯﾁ 1 OPT

11 0458-723-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｼｼﾞｷ) 1 OPT
12 0458-723-220-0 ﾘﾚｰ(ﾌﾗｯｼｬ) 1 OPT
13 0457-723-230-0 ｳｲﾝｶﾒｲﾝｺｰﾄﾞASSY 1 OPT
14 0457-723-240-0 ｳｲﾝｶｺｰﾄﾞASSY 1 OPT
15 0457-723-250-0 ｳｲﾝｶｽｲｯﾁｺｰﾄﾞASSY 1 OPT

16 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2 OPT
17 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 1 OPT
18 0457-723-013-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(10) 2 OPT
19 4194-220-037-0 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾍﾞｰｽ(20) 1 OPT
20 0771-620-019-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(90) 1 OPT
21 0660-760-031-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 2 OPT

22 0457-723-014-0 ｳｲﾝｶﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 OPT

>符号1は、符号2～22を含む。

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

19

18

20

22

21

6

6

1

5

4

10

11

17

7

7

9

8

3



-72-

17．ＡＣＣ関係　（その3）(DE)ｳｲﾝｶOPT

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-723-300-0 ｳｲﾝｶ(ﾀﾞﾝﾌﾟ)SET 1 OPT
2 0457-723-200-0 ：29 ｳｲﾝｶｽﾃｰ(L)COMP 1 OPT
3 0457-723-210-0 ：29 ｳｲﾝｶｽﾃｰ(R)COMP 1 OPT
4 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 4 OPT
5 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 5 OPT

6 0453-715-200-0 ｳｲﾝｶﾗﾝﾌﾟ 2 OPT
7 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 4 OPT
8 0457-723-011-0 ：29 ｳｲﾝｶｽｲｯﾁﾍﾞｰｽ 1 OPT
9 0457-723-012-0 ：29 ｳｲﾝｶｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ 1 OPT
10 0458-723-013-0 ｳｲﾝｶｰｽｲｯﾁ 1 OPT

11 0458-723-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｼｼﾞｷ) 1 OPT
12 0458-723-220-0 ﾘﾚｰ(ﾌﾗｯｼｬ) 1 OPT
13 0457-723-230-0 ｳｲﾝｶﾒｲﾝｺｰﾄﾞASSY 1 OPT
14 0457-723-240-0 ｳｲﾝｶｺｰﾄﾞASSY 1 OPT
15 0457-723-250-0 ｳｲﾝｶｽｲｯﾁｺｰﾄﾞASSY 1 OPT

16 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 4 OPT
17 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 3 OPT
18 0457-723-013-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(10) 2 OPT
19 4194-220-037-0 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾍﾞｰｽ(20) 1 OPT
20 0771-620-019-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(90) 1 OPT

21 0660-760-031-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 2 OPT
22 0457-723-015-0 ｳｲﾝｶﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 OPT
23 0457-723-260-0 ﾁｭｮｳｹｲｺｰﾄﾞ(ﾀﾞﾝﾌﾟ)ASSY 1 OPT
24 3058-602-001-0 ｺｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞ 6 OPT

>符号1は、符号2～24を含む。

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

19

18

20

22

23

24 21

6

6

1

5

4

10

11

17

7

7

9

8

3



-73-

18．ﾏｰｸ関係　(全)1/2

符号 個数 備   考 小売単価

1 0457-911-015-0 ｷｼｭﾏｰｸ(SL57) 1 SL57専用
2 0457-911-018-0 ｷｼｭﾏｰｸ(SL52) 1 SL52専用
3 0457-911-016-0 ﾆﾝﾃｲﾊﾞﾝｺﾞｳﾏｰｸ(SL43) 1
4 0457-911-017-0 ﾒﾝﾃﾅﾝｽﾏｰｸ(SL/GB) 1
5 1

6

0457-910-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ﾊﾝﾄﾞﾙ)

1
7

0457-910-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｼﾄﾞｳｼﾞﾉﾁｭｳｲ)
1

8
0457-910-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ)

1
9

0457-910-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷ)
1

10
0457-910-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ)

1

11

0457-910-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(4WDｷﾘｶｴ)

1

SL57専用

12
0457-910-031-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾃﾞﾌﾛｯｸ)

1
13

0457-910-034-0 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(SL57)
1

SL57専用

14
0457-910-036-0 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(SL52)

1
SL52専用

15 0457-913-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｰSW) 1

16 0439-910-018-0 ﾈｰﾏ(ｽﾛﾂﾄﾙ) 1
17 0439-910-021-0 ﾏｰｸ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1

D型専用

18 0458-914-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｼﾄﾞｳ55) 1
19 0439-910-019-0 ﾏｰｸ(ｸﾗｯﾁ) 1
20 0387-920-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(PL) 1

部品コード 部品名称

0457-912-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾕｱﾂｿｳｻ)

12 13

10 11

16

15

17

19

35 27

20

2223 24 25

26

26

28

21

29

30

30

31

18

5

1 2

4

9

14

6

8

7

3

0439-431-011-;ﾊﾞｯﾃﾘｹｰｽ

0457-633-200-;
MﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰCOMP

0457-632-300-;
Eｶﾊﾞｰ(SL57)COMP

Wから見る

0438-267-200-;
ｳｼﾛﾜｸD(1080)COMP

0438-266-200-;
ｳｼﾛﾜｸ6(1080)COMP

W

Y

Yから見る

Z

Zから見る

0457-633-220-;ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(57)COMP

34

32

33

36



-74-

18．ﾏｰｸ関係　(全)2/2

符号 個数 備   考 小売単価

31 1
32

0453-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾆﾀﾞｲ)
1

33
0457-992-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾕｿｳｼﾞﾖｳｶﾞｰﾄﾞ)

1
34

0453-910-029-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｷｰSW)
1

35 0457-910-042-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶｷｹﾞﾝｷﾝ) 1

36 0457-910-043-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｺｳｵﾝ) 1

部品コード 部品名称

0457-910-035-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾗｲﾄ)

21 0453-910-028-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ)
22 0675-910-026-0 ﾏｰｸ(4WD)
23 0675-910-022-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ
24 0453-910-027-0 ｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸ(ATEX)
25 0312-910-018-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏｰｸ

26 0337-910-015-0 ｱﾃｯｸｽﾏｰｸ(ﾎﾜｲﾄ)
27 0453-910-019-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｻｶﾐﾁ)
28 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ)
29 0453-910-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾊﾞﾂﾃﾘ)
30 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ)

1
1
1
1
1

1

SL57専用

1
1
1
2

12 13

10 11

16

15

17

19

35 27

20

2223 24 25

26

26

28

21

29

30

30

31

18

5

1 2

4

9

14

6

8

7

3

0439-431-011-;ﾊﾞｯﾃﾘｹｰｽ

0457-633-200-;
MﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰCOMP

0457-632-300-;
Eｶﾊﾞｰ(SL57)COMP

Wから見る

0438-267-200-;
ｳｼﾛﾜｸD(1080)COMP

0438-266-200-;
ｳｼﾛﾜｸ6(1080)COMP

W

Y

Yから見る

Z

Zから見る

0457-633-220-;ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(57)COMP

34

32

33

36



-75-

19．付帯品関係　(全)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0677-940-200-1 ﾊﾞｯｸﾞ(ﾂｰﾙ) 1
2 0457-942-015-0 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(SL57) 1
3 0457-942-012-1 ｸﾐﾀﾃﾖｳﾘｮｳｼｮ 1
4 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1

部品名称部品コード

1 2

43



-76-

20．サービス資料(その1)主な消耗部品

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0456-321-200-0 ｾﾞﾝﾘﾝ(4PR)2WDCOMP 2 SL52　     P42-1
2 0458-321-200-0 ｾﾞﾝﾘﾝ(4PR)4WDLCOMP 1 SL57     　P44-1
3 0458-321-210-0 ｾﾞﾝﾘﾝ(4PR)4WDRCOMP 1 SL57　    P44-10
4 0437-340-200-0 ﾀｲﾔ(19X8.00-10)LCOMP 1 (全型式)　P48-1
5 0437-340-210-0 ﾀｲﾔ(19X8.00-10)RCOMP 1 (全型式)　P48-11

6 P115-511-021-0 ﾍﾞﾙﾄ(VｺｸﾞB34) 1 (全型式)　P51-10
7 0347-510-012-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB32HP4) 1 (全型式)　P51-11
8 0457-520-011-0 Vﾍﾞﾙﾄ(SA-29) 1 DE　      　P54-14
9 P115-430-302-0 ﾋﾕｰｽﾞｶﾝ(10A) 1 (全型式)　P50-13

10 P115-430-301-0 ﾋﾕｰｽﾞｶﾝ(15A) 1 (全型式)　P50-14

11 0439-330-232-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 4 (全型式)　P45-15
　　　　　　 P46-15

12 0400-102-300-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰSET 1 SL52　     P8-8
13 0457-180-014-0 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰSET 1 SL57　     P16-21

部品名称



-77-

20．サービス資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-972-004-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ
3 1300-977-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ有) 1 ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ有
4 1300-978-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾀﾞｲﾅﾐｯｸｲｴﾛｰ) 1 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸｲｴﾛｰ

部品名称

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)

21 3

ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ有)

4

ｽﾌﾟﾚｰ(ﾀﾞｲﾅﾐｯｸｲｴﾛｰ)



-78-

20．サービス資料(その3)配線図(ｾﾙ)

 

15 黒

0.85 赤

0.85 緑

0.85 緑

COM

白

黒

NO
COM

黒

0.85 黒黄

0.85 黒黄

1.25 黒

0.85 黒白

0.85 黒白

1.25 黒

1.25 黒

1.25 赤

15 黒
15 黒赤白

緑

緑

黒

緑

緑

黒

黒

黒

緑白

黒

0.85 赤

0.85 緑白

赤

0.85 緑白

1.25 黒

白

NO

1.25 黒



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


